
Министерство образования и науки Челябинской области

Г

г-

государственное бюджетное образовательное учреждение 
профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

12.01.2021 № 0 0 8

г. М агнитогорск

об организации работы по реализации
проекта «Образование через всю жизнь:
организация цифровой образовательной среды колледжа»

В рамках реализации федерального проекта «Цифровая образовательная среда» 
национального проекта «Образование», в соответствии с приказом Министерства образования и 
науки Челябинской области от 14.09.2020 № 01/1913 «Об организации методической работы в 
системе среднего профессионального образования Челябинской области в 2020 году», в целях 
совершенствования учебной, научно-методической и инновационной деятельности ГБОУ ПОО 
МТК, повышения качества образования студентов, создания психолого-педагогических 
условий цифровизации образовательной деятельности колледжа и организации цифровой 
образовательной среды,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить реализацию проекта «Образование через всю жизнь: организация цифровой 
образовательной среды колледжа».

Срок: до сентября 2023 года 
Ответственные: Лихонина О.В., замдиректора по УМР;

Толканюк З.А., зам. директора по УР, 
Каптуренко Е.В., замдиректора по ВР, 

Пушкарева Е.В., замдиректора по УПР

2. Назначить замдиректора по УМР Лихонину О.В. -  ответственным лицом за внедрение и 
реализацию проекта «Образование через всю жизнь: организация цифровой образовательной 
среды колледжа» в ГБОУ ПОО МТК.

3. Утвердить прилагаемые:
-  Программу проекта «Образование через всю жизнь: организация цифровой 
образовательной среды колледжа» (Приложение 1)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Пундикова

1



С приказом ознакомлены:

Лихонина О.В. 

Каптуренко Е.В 

Пушкарева Е.В. 

Толканюк З.А.

'i  'Jv v 

(подпись, дата)

v > h  \ Q O l 2 D l i  
подпись, дата)

Ж & г е ь / ,
^подпись, дата)

Ш / о * .  4 L  О/ Л о г /

(подпись, дата)

2


